
 

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З  

 

 

18.03.2022  № 16-осн 
 
 
 
 

О внесении дополнения в приказ 

министерства сельского хозяйства Тульской области 

от 09.08.2021 №160-осн «О региональной конкурсной комиссии» 

 

На основании подпункта 5 пункта 7 Положения о министерстве 

сельского хозяйства Тульской области п р и к а з ы в а ю :  

1. Внести следующее дополнение в приказ министерства сельского 

хозяйства Тульской области 09.08.2021 №160-осн: 

пункт 7 приложения №2 к приказу дополнить подпунктом 7.8. 

следующего содержания: 

«7.8 Принимает решение о необходимости внесения изменений в Проект 

в части изменения плановых показателей деятельности грантополучателя, за 

исключением планового показатели деятельности по количеству принятых 

новых постоянных работников, зарегистрированных в Пенсионном фонде 

Российской Федерации, который является индикатором показателя, 

необходимого для достижения результата предоставления субсидии 

«численность работников в расчете на 1 субъекта малого и среднего 

предпринимательства, получившего комплексную поддержку в сфере 

агропромышленного комплекса». 

Внесение указанных изменений согласовывается в течение 30 

календарных дней с момента поступления соответствующего заявления в 

случае: 

наступления обстоятельств непреодолимой силы; 

наступление форс-мажора», соответственно изменив нумерацию 

подпунктов. 

2. Отделу кадровой политики и общих вопросов (Черенков А.Г.) 

разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства сельского 

хозяйства Тульской области. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 

заместителя министра сельского хозяйства Тульской области А.И. 

Жаворонкова. 

4. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Министр сельского 

хозяйства Тульской области  

  

А.С. Степин 



 

 


